
ZARZĄDZENIE NR 130/2022 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie rezygnacji z prawa pierwokupu. 

Na podstawie art. 109 ust. 1, pkt 1 i art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r, poz. 1899) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Rezygnuję z prawa pierwokupu niezabudowanych nieruchomości, położonych w obrębie 
ewidencyjnym Cybinka, oznaczonych numerami działki 738/1 o powierzchni 0.2118 ha (dwadzieścia jeden 
arów osiemnaście metrów kwadratowych), dla której prowadzona jest księga wieczysta KW ZG1K/00015750/2 
i 738/2 o powierzchni 0.2996 ha (dwadzieścia dziewięć arów dziewięćdziesiąt sześć metrów kwadratowych, dla 
której prowadzona jest księga wieczysta KW ZG1K/00015487/7, będących własnością GEMO POLAND S. 
z o.o.z siedzibą przy ul. Kluczborskiej 29, 41-508 Chorzów, i sprzedawanych na rzecz BRF NUOVA Sp. z o.o. 
z siedzibą przy ul. Jedności Robotniczej 15, 69-100 Słubice, na podstawie warunkowej umowy sprzedaży  - akt 
notarialny Repertorium A Numer: 10.572/2022 z dnia 27.12.2022 roku, sporządzonej w Kancelarii Notarialnej 
Przemysławy Bac w Słubicach. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarowania Nieruchomościami, 
Mieniem Komunalnym i Środowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

z up. Burmistrza  Sekretarz 
 
 

Sebastian Łukaszewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 453C172E-5174-4C23-96D3-51DC44AC1714. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


